



Välkommen till Selånger Vår cup 2019

Laguppställningar

Alla lag ska lägga in sina spelare och ledare i Teampay: <http://teampaycup.se/843/> senast 2/5 kl 20:00.

När ni anmälde laget fick ni välja inloggningsuppgifter och lösenord. Om ni har tappat bort detta skickar ni ett mejl till varcupen@ssk-idrottsallians.com

Prisutdelning

De lag som spelar på Selånger IP ska komma till prisutdelning på anvisad plats efter sin sista match. De lag som spelar på Balders hämtar sina medaljer i kiosken. På HK-vallen delas priser ut till finallagen direkt efter avslutad match.

Matchbollar

Vid varje plan kommer det att finnas minst två matchbollar. Vi uppmanar både publik och tränare att hjälpa till att hålla ordning på bollarna, så att speltiden för spelarna blir så effektiv som möjligt.

Ankomstregistrering

Ankomstregistrering är inte nödvändig.

Spelregler

Vi följer Svenska Fotbollsförbundets regler som finns beskrivna här: <https://www.svenskfotboll.se/svff/nyationella-spelformer/>

Parkering

Pga begränsat med utrymme får endast en bil per anmält lag parkera på Selånger IP. Giltig P-biljett är ett krav och fås av parkeringsvakterna vid Selånger IP i samband med ankomst. Vi rekommenderar att ni pratar ihop er inom laget så att ni är överens om vem av er som ska få denna parkeringsbiljett.

Övriga hänvisas till travbanans parkering. Parkeringsvakter finns som hjälper till att visa vägen. Endast av/pålastning får ske vid Selånger IP. Vänligen sprid denna information inom laget.

OBS! ingen parkering får ske på Västra Vägen eller vid Evonella Plant. Om man parkerar där riskerar man böter.

Parkeringsplatser vid HK-vallen i Korsta och Baldershovs IP finns i anslutning till planerna.

Mat, fika och övrig försäljning

Mat och fika finns vid våra försäljningsställen på idrottsplatserna. På Selånger IP anordnas även lotteriförsäljning och ansiktsmålning. Vi värnar om en skräpfri miljö. Vänligen använd utplacerade papperskorgar!

Publik

OBS! Vi vill inte ha någon publik **mellan** planerna. Där håller enbart tränare och avbytare till.

Omklädningsrum

Lagen får samsas om de omklädningsrum som finns. Kläder och dylikt bör inte lämnas kvar i omklädningsrummen under matchen.

Matcher

Matcher kommer att spelas på tre olika idrottsplatser: Selånger IP (2011-2008), Baldershovs IP (2007) och på HK-vallen i Korsta (2006-2005). Tid och plan framgår av spelschemat:

<http://teamplycup.se/cup/?home=selangervarcup/19&layout=1&overview>

Det är mycket viktigt att ni samlas vid matchplanen i god tid före avspark för att undvika förseningar i spelschemat. Matcherna startar på utsatt tid. OBS! Uppvärmning får inte ske på gräsplanerna på Selånger IP!

Dispenser

Generell åldersdispens för högst två 1-årsöveråriga spelare per match, maximalt en på plan samtidigt. Har man behov av ytterligare dispens kan man ansöka om detta genom att skicka mejl till varcupen@ssk-idrottsallians.com

Domare

Vi uppmanar er att stötta våra domare. Många är ungdomar, och flera gör sin första domarinsats någonsin.

Fairplay

Fair play-pris delas ut till det lag som bedöms bäst uppfylla fair play-kriterier enligt följande: Ärlig, bra uppförande och hjälpsam.

Vägbeskrivningar till spelplanerna

För att så enkelt som möjligt hitta till den idrottsplats där ni ska spela, rekommenderar vi att ni använder er av www.hitta.se och söker på ”Korstavägen 16, Sundsvall” (P05/F05/P06/F06), ”Baldershovs IP” (P07/F07) eller ”Selångers IP” (övriga lag).

9-mannaspel

I 9-mannaturneringen delas lagen in i grupper om fyra lag. Alla lag spelar tre gruppsspelsmatcher var. I 05-klassen möts ettorna i respektive grupp i en final. Övriga lag får spela varsin bonusmatch. I P06-klassen går ettorna och tvåorna vidare till kvartsfinal. Övriga lag får spela varsin bonusmatch. I F06-klassen går ettorna och bästa tvåan vidare till semifinal. Övriga lag får spela varsin bonusmatch.

Finaler, semifinaler och kvartsfinaler avgörs med straffsparksläggning vid oavgjort resultat. Lagen lägger tre straffar vardera. Är det fortfarande inte avgjort tillämpas sudden-straffar, en och en tills det hela är avgjort. Alla i laget ska ha lagt varsin straff innan en spelare tillåts lägga en andra straff.

Bonusmatcherna avgörs **inte** med straffsparksläggning vid oavgjort resultat. Det tigha spelschemat tillåter inte detta.

5- och 7-mannaspel

I åldersgrupperna 2011-2007 spelas inget slutspel. Alla lag spelar fyra matcher var.

Matchlängd

5-manna spelar 2 x 15 min.

7-manna spelar 2 x 20 min.

9-manna spelar 2 x 20 min.

Övrigt

Sundsvalls stadsbibliotek, Mobibblan, kommer att finnas på plats på Selånger IP under söndagen för de barn som vill låna böcker eller läsa lite mellan matcherna.

Har ni frågor rekommenderar vi att ni söker upp matchvärdar eller sekretariatpersonal på respektive spelplats.

Varmt välkomna, stort tack för ert deltagande & lycka till med cupspelet!

Hälsningar

Selånger fotboll

